
Rámcová smlouva 

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování služeb č. 0033/2022 

Str. 1 z 3 

Vodafone Czech Republic a. s. Náměstí Junkových 2 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 155 00 Praha 5 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 606 

Vodafone OneNet č. 1-281090180392_0 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 
  

mezi 

Poskytovatelem: Účastníkem: 
Vodafone Czech Republic a. s. Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 
se sídlem Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav 

IČO: 25788001 IČO: 00240079 

DIČ: CZ25788001 zastoupená: Ing. Vlastimilem Pickem, starostou 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 221217/0300 č. účtu: 27-6584182/0800 

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ivo Janák, 
vedoucí oddělení IT 

v Praze, sp. zn. B 6064  

zastoupená.: Evou Hrdličkovou na základě pověření  

(dále též jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 
  

(dále společně také „smluvní strany“) 
 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby“) a při prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a 
zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této Smlouvy, zejména v zadávací dokumentaci, nabídce společnosti 
Vodafone, jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen „Nabídka“), a za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách OneNet 

(dále jen „Obchodní podmínky OneNet“) a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek. V návaznosti na uvedené objednávky smluvní 
strany uzavřou k této Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních Služeb či zboží, přičemž tyto dílčí smlouvy 
obsahují pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dále jen „Dílčí smlouva“). Poskytování Služeb je podpisem uvedených 
Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem. 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a zadávací dokumentaci, 
která je přílohou č. 2 (dále jen „zadávací dokumentace“), a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o elektronických komunikacích“). 

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb Poskytovatelem 

v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 
2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle aktuální nabídky 

Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence 
jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone 
OneNet jestliže takové služby nejsou v příloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný účet, který 
Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. 

2.5 Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky. 
2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně Účastníkovi, 

resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných Služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode 
dne doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo některý z údajů bude uveden chybně, je Účastník 



Rámcová smlouva 

 

Str. 2 z 3 

Vodafone Czech Republic a. s. Náměstí Junkových 2 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 155 00 Praha 5 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 606 

oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

2.7 Místem plnění bude sídlo Účastníka. 
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem o elektronických 

komunikacích. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování 
přenositelnosti. 

2.9 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít 
jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží či pronájmu bude po slevě činit minimálně 1,- Kč bez 
DPH. 

2.10 Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem přistoupit na základě písemné dohody 
o přistoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako tzv. Další účastník. 
 

III. Kontaktní osoba Účastníka 

Jméno a příjmení: Ing. Vlastimil PICEK 

Funkce ve společnosti: starosta 

Telefon: 

E-mail: vlastimil.picek@brandysko.cz 

 

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a při všech 
právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě, 
podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně oznámí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník 

současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či 
do doby oznámení změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu. 
 

IV. Doba trvání Smlouvy 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Účastník 
se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

V. Ustanovení společná a závěrečná 

5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb, se řídí podmínkami jednotlivých 
služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb 
společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky“). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále 
jen „Údaje“) se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále 
jen „Informace“). Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží 
neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone 

OneNet (dále jen „Ceník“). 

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet, přičemž se 
zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo 
změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb 
a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 3 Všeobecných podmínek. 

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci jsou pro něj závazné 
a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky Účastníka 
vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací dokumentace. 

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke dni jejich 
podpisu oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních 
podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou, 
Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí. 

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www.vodafone.cz. 

http://www.vodafone.cz/


Rámcová smlouva 

 

Str. 3 z 3 

Vodafone Czech Republic a. s. Náměstí Junkových 2 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 155 00 Praha 5 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 606 

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuje 
je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních podmínkách OneNet, včetně všech 
ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných 
navazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 

5.7 Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické, obchodní 
či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, 
Spojeném království a Spojených státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou stranu při porušení těchto právních 
předpisů či změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V případě, že taková situace nastane, má 
druhá strana právo okamžitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí. 

5.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko 
změny okolností. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď Účastníka s dodatkem 

nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (ust. §1740 
odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje Služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a 
proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka a za nový návrh, jehož přijetí 
však musí být ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (ust. §1751 odst. 2 občanského zákoníku). 

5.9 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran. 

5.10 Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 

stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
5.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle 

zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. 

5.12 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky 
prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Účastník. 

5.13 Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

5.14 O uzavření této Smlouvy a o schválení jejího textu, jak je předkládán smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Brandýsa nad 
Labem–Staré Boleslavi na svém jednání dne 5. 5. 2022 usnesením č. RM/2022/179/9. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 3 – Péče o zákazníky Poskytovatele 

Příloha č. 4 – Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád 

Příloha č. 5 - Plná moc 

 

Vodafone Czech Republic a. s. Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav  

Místo Praha Místo Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Jméno Eva Hrdličková Jméno Ing. Vlastimil Picek 
Pozice obchodní zástupce (na základě plné moci) Pozice starosta 

Podpis 

 

Podpis 

 

 

 

 
Provedl jsem kontrolu. 

Eva 

Hrdličková
Date: 2022.05.09 

16:12:38 +02'00'









                                        

Stránka 1 z 4 

 

Výzva k podání cenových nabídek 

na 

Veřejnou zakázku malého rozsahu 

zadávanou v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
a 

v souladu se Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 3/2019 

Název zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

Zadavatel 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079) 

Kontaktní osoby 
zadavatele: 

 oddělení dotací a veřejných zakázek 

 

 vedoucí odboru informačních technologií  

Specifikace zakázky 

Druh a předmět 
zakázky: 

Druh zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 
64200000-8 Telekomunikační služby  

 

Předmětem zakázky je:  
Cílem tohoto výběrového řízení je zabezpečit komunikační a informační podporu 
zaměstnanců Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a městem zřizovaných organizací 
(viz. příloha č. 6 zadávací dokumentace). 

Předmětem zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 
prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu specifikovaném touto ZD na dobu 24 

měsíců. Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním 
požadovaných služeb.  Zadavatel požaduje jako podmínku poskytování bezplatné 
nepřetržité zákaznické podpory s důrazem na maximální dostupnost a spolehlivost 
poskytovaných služeb (24 hodin, 7 dní v týdnu). 
Výsledkem zadávacího postupu bude uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem 

(nutné náležitosti Rámcové smlouvy – více příloha č.1 zadávací dokumentace). Návrh 
Rámcové smlouvy bude součástí nabídky – více viz dále. 
Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1. 
 

Další požadavky zadavatele: 

Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 
10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele. 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 

jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 



                                        

Stránka 2 z 4 

 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou  
č. 5 této zadávací dokumentace. 

Předpokládaná 
hodnota zakázky: není uvedeno 

Doba a místo 
plnění: 

Doba plnění: začátek plnění-po podpisu smlouvy, nejdříve však k 1.6.2022 

Místo plnění: Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, Masarykovo nám. 34, 250 
01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav a všechny jeho pobočky, celá ČR a případně další země 
v roamingovém provozu 

Vysvětlení 
zadávacích 
podmínek:  

Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Tato žádost 
o vysvětlení bude podána e-mailem na adresu nebo do 

datové schránky města: c5hb7xy. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek bude zveřejněno alespoň 2 pracovní dny před lhůtou 
pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno na webu zadavatele na stejné stránce 
jako samotné zveřejnění veřejné zakázky.    

Hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové 
ceny. 

• hodnotícím kritériem je celková cena zakázky bez DPH 

Nabídkovou cenu předloží uchazeč v „Listu nabídkové ceny“ (příloha č. 2 zadávací 
dokumentace). V „Listu nabídkové ceny“ uchazeč vyplní pouze žlutě označené buňky 
(jednotkové nabídkové ceny), obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat. Uchazeč 
veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci 
„D tabulky (žlutě označené buňky).  
Nejprve provede zadavatel hodnocení dle jejich ekonomické výhodnosti, pak proběhne 
posouzení kvalifikace. 

Kvalifikační 
požadavky: 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dodavatel prokáže v rozsahu dle ustanovení § 74 Zákona. Tuto 
způsobilost dodavatel prokáže čestným prohlášením (viz příloha č. 4 Výzvy) o tom, že 
základní způsobilost splňuje. Zadavatel si může od dodavatele vyžádat předložení 
dokladů dle § 75 Zákona. 
 

Profesní způsobilost 

K prokázání profesní způsobilosti dodavatelé předloží: 
a) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  
• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

  

Technická kvalifikace 

a) seznam alespoň 3 referenčních zakázek v období posledních 5 let; předmětem 
zakázek byly telekomunikační služby v rozsahu min. 600 000,- Kč bez DPH/ 1 rok  

Seznam zakázek musí být předložen formou prohlášení, ve kterém musí být uvedeny 

ke každé zakázce min. tyto údaje: 
• název objednatele, 
• specifikace zakázky, 
• cena zakázky v Kč bez DPH, 
• doba plnění zakázky, 
• kontaktní údaje osoby objednatele, u které je možné plnění zakázky 

ověřit 



                                        

Stránka 3 z 4 

 

 

b) 2letá praxe v oblasti zákaznické podpory telekomunikačních služeb – toto 

dodavatel prokáže doložením čestného prohlášení s přehledem praxe 

 

Všechny požadované dokumenty je možné doložit v neověřené kopii.  
Povinnost předložit doklad může uchazeč splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy (Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů) - takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 
a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné). 
Zadavatel si může vyžádat doložení všech těchto dokumentů v originále nebo ověřené 
kopii před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem.   

Lhůta, způsob a 
místo pro podání 

nabídky: 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce. 
Obálka bude označena textem: 
 

NEOTEVÍRAT – „Mobilní služby“ 

 

Na obálce budou uvedeny identifikační údaje dodavatele a platná adresa dodavatele 
a adresa zadavatele.  

Po otevření nabídky se nabídka stává výlučným vlastnictvím zadavatele. 
Nabídky se podávají osobně na podatelnu na adrese sídla zadavatele v pracovní době 
podatelny nebo prostřednictvím poštovní nebo doručovatelské společnosti na adresu 
zadavatele. V případě podání nabídky poštou je za okamžik podání považováno převzetí 
nabídky zadavatelem (otisk razítka podatelny). Za včasné podání nabídky odpovídá 
dodavatel. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 01. 04. 2022 do 9:00 hodin. 

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podává se písemně, v listinné podobě 
v jednom originále, ve lhůtě pro podání nabídek. 
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje dodavatele-kontaktní adresu pro písemný 
styk v průběhu výběrového řízení i v průběhu plnění zakázky včetně telefonního 
a elektronického (datová schránka + e-mail) kontaktu. 

Jednotlivé listy nabídky včetně dokladů a cenové nabídky a budou pro manipulaci 
s nabídkou pevně spojeny, jednotlivé listy budou očíslovány nepřetržitou číselnou řadou, 
vazba svazku přelepena páskou opatřenou razítky dodavatele a celá nabídka bude 
podepsána podle předepsaného způsobu podepisování dodavatele osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. Nabídka bude zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Nabídka nesmí obsahovat přepisované či opravované údaje. 
Nabídka musí obsahovat všechny položky ze Specifikace, v případě nedodání byť jediné 
položky je považována za neúplnou a uchazeč, který podal takovou nabídku, může být 
z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 
Nabídková cena (cena díla) bude sjednána jako cena nejvýše přípustná 
(nepřekročitelná), za celé plnění Zakázky a pro danou dobu plnění, zahrnující skladbově 
a objemově veškeré práce a dodávky, služby a činnosti, rizika, zisk a případné finanční 
vlivy jako např. inflace, apod., v nezbytném rozsahu pro úplné provedení Zakázky 
v Zadavatelem požadovaném rozsahu, standardu provedení a jakosti dle Zadávací 
dokumentace, včetně zajištění všech ostatních úkonů a činností souvisejících s úplným 
provedením Zakázky v rozsahu požadavků Zadávací dokumentace. Tato cena bude 
uvedena v českých korunách v krycím listě (je Přílohou č. 3) a musí zahrnovat veškeré 
náklady, které dodavateli v souvislosti s realizací Zakázky vzniknou nebo mohou 
vzniknout tak, aby předmět plnění byl zcela funkční a v požadované kvalitě. V případě 
jakýchkoli pochybností se má za to, že v nabídkové ceně takové náklady zahrnuty jsou.  



                                        

Stránka 4 z 4 

 

Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (případně DVD), které bude obsahovat 
nabídku v digitální podobě (soubor *.pdf). Nosič musí být označen identifikačními údaji 
dodavatele a názvem zakázky. 
Zadavatel vyloučí dodavatele z výběrového řízení v případě, že dodavatel uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje. 
Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou 

nabídku, nemůže být současně poddodavatelem jiného dodavatele. 

Platební a obchodní 
podmínky: 

Platební a obchodní podmínky budou vymezeny ve formě a struktuře návrhu Rámcové 
smlouvy (dále jen „smlouva“). Dodavatel obchodní podmínky doplní o údaje nezbytné 
pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž 
doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a takto upravený návrh smlouvy 
(obchodní podmínky) podepíše osoba oprávněná zastupovat dodavatele a předloží jako 
nedílnou součást nabídky. Zároveň bude smlouva předložena v editovatelném 
formátu-Word. 

Seznam přiložené 
dokumentace: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu VZ 

Příloha č. 2 – List nabídkové ceny 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění požadavků zadavatele 

Příloha č. 6 – Seznam organizací zadavatele 

Další práva a 
podmínky 
vyhrazené 

zadavatelem: 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zakázka není rozdělena na části. 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoli zrušit, a to i bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu tohoto výběrového řízení změnit, upřesnit nebo 
doplnit podmínky výběrového řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, 

že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro 
možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění 
(v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého 
takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, 
že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního 
standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 
Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek, podle 
odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu 
takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat 
výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný 
výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace.  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že se jedná o zakázku malého rozsahu, a že se 
nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  
Podrobně upraveno Směrnicí Města Brandýs n.L.-Stará Boleslav č. 3/2019. 

Uveřejněno dne: Výzva (výběrové řízení) byla uveřejněna na www.brandysko.cz dne: 14. 3. 2022 

 

 

 

 

 

 

http://www.brandysko.cz/verejne-zakazky-poptavky-marketingove-pruzkumy/ds-1628/p1=1025


Stránka 1 z 6 

 

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu VZ 

1. Obecná specifikace 

• Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora 
se rozumí zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb 
v dále uvedeném rozsahu:  
1. zajištění mobilních hlasových služeb 

2. zajištění mobilních datových služeb 

3. zajištění mezinárodních a roamingových mobilních hlasových a datových služeb pro 
omezený počet SIM karet  

4. přenesení stávajících telefonních čísel 
5. zákaznická podpora 

6. ostatní provozní potřeby Zadavatele 

• Předpokládaný objem plnění VZ je 250 SIM karet pro hlasové služby, 150 SIM karet 
určených k mobilnímu internetovému připojení a 20 SIM karet pro speciální datovou 
komunikaci pro technická zařízení (M2M). Počet SIM karet a datových připojení není 
Zadavatelem předem pevně stanoven a během doby plnění může být jejich počet měněn 
s ohledem na konkrétní potřeby Zadavatele. Zadavatel si vymezuje právo zvolit míru 
aktivity využití SIM karet, které bude mít na základě uzavřeného smluvního vztahu 
s vítězným Uchazečem v užívání, dle své vlastní vůle, dle svých nároků a potřeb. Na vůli 
Zadavatele bude, jestli využije všechny poskytované služby Uchazeče. Poskytnutí SIM karet 
je Zadavatelem požadováno bezplatně. 

• Zadavatel nepřipouští vázání nabídky na minimální objem odebíraných služeb, je 
nepřípustné, aby smlouva obsahovala závazné objemy odebíraných služeb, minimální 
plnění vyjádřené v Kč nebo délku plnění. 

• Zadavatel požaduje v případě, že SIM karta bude aktivována nebo odpojena v průběhu 
kalendářního měsíce, aby Uchazeč účtoval poměrnou částku měsíčního paušálu za hlasový 
tarif. 

• Zadavatel bude přistupovat do smluvního vztahu s vybraným Uchazečem postupně po 
ukončení svých smluvních závazků ke svému stávajícímu mobilnímu operátorovi (zejména 
ve vztahu k Zadavatelem zřizovaným subjektům). 

• Zadavatel požaduje, aby Uchazeč poskytl zdarma na vyžádání všechny elektronické výpisy 
a faktury ve formátu PDF, DOC, XLS, nebo XML. Zadavatel požaduje, aby Uchazeč na 

vyžádání poskytl podrobný přehled o provozu, tj. zejména podrobný výpis všech 
odchozích i příchozích spojení včetně SMS, dat a dalších, pro všechny SIM karty Zadavatele 
v elektronické podobě formátu ve XLS. 
Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způsob poskytování elektronických výpisů dle 
výše uvedeného požadavku. 

• Zadavatel požaduje, aby služby Uchazeče nebyly účtovány v závislosti na časovém rozmezí 
(ve špičce, mimo špičku atd.). Uchazeč je povinen uvést v nabídce pouze jednu 

jednotkovou cenu volání pro celé časové pásmo. 

 

2. Zadavatel požaduje zajištění mobilních hlasových a datových služeb – podrobnosti: 

• tarif s neomezeným vnitrostátním provozem (označen v listu nabídkové ceny jako Tarif 1) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem Zadavatel požaduje jednotnou 
paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS, nad 
rámec ceny tarifu bude Zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb 



Stránka 2 z 6 

 

oceněných jednotkovými cenami Uchazeče jako např. roamingové služby apod., a to 
v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora. 

• tarif bez volných minut a SMS (označen v listu nabídkové ceny jako Tarif 2) 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS Zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani 
volné SMS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných 
jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční paušální poplatek spojený s tarifem, a to 

v maximální výši 1,- Kč bez DPH za 1 SIM kartu. 
Zadavatel dále požaduje, aby Uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů tak, 
že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po vteřinách 
s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu. 

• tarif s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 1,5 GB (označen v listu nabídkové 
ceny jako Tarif 3) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 1,5 GB Zadavatel 
požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání 
a vnitrostátní SMS a data v rozsahu min. do 1,5 GB, nad rámec ceny tarifu bude Zadavatel 
hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami 
Uchazeče jako např. roamingové služby apod., a to v běžně nabízených ceníkových 
sazbách daného mobilního operátora. 

• tarif s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 10 GB (označen v listu nabídkové 
ceny jako Tarif 4) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 10 GB Zadavatel požaduje 
jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní 
SMS a data v rozsahu do 10 GB, nad rámec ceny tarifu bude Zadavatel hradit pouze rozsah 
dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami Uchazeče jako např. 
roamingové služby apod., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního 
operátora. 

• tarif s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 20 GB (označen v listu nabídkové 
ceny jako Tarif 5) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem a daty do 20 GB Zadavatel požaduje 
jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní 
SMS a data v rozsahu do 20 GB, nad rámec ceny tarifu bude Zadavatel hradit pouze rozsah 
dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami Uchazeče jako např. 
roamingové služby apod., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního 
operátora. 

• tarif s neomezeným vnitrostátním provozem a neomezenými daty (označen v listu 

nabídkové ceny jako Tarif 6) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem a neomezenými daty Zadavatel 
požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a 
vnitrostátní SMS a neomezená data o přenosové rychlosti min 10 MB/s, nad rámec ceny 
tarifu bude Zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných 
jednotkovými cenami Uchazeče jako např. roamingové služby apod., a to v běžně 
nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora. 

• datový tarif s min. objemem přenesených dat minimálně do 500 MB, (označen v listu 

nabídkové ceny jako Tarif 7) 

• datový tarif s min. objemem přenesených dat minimálně do 1,5 GB, (označen v listu 

nabídkové ceny jako Tarif 8)  

• datový tarif s min. objemem přenesených dat do minimálně do 10 GB, (označen v listu 

nabídkové ceny jako Tarif 9) 



Stránka 3 z 6 

 

• datový tarif pro speciální datovou komunikaci určenou pro technická zařízení (M2M) 
s min. objemem přenesených dat do 250 MB, (označen v listu nabídkové ceny jako 
Tarif 10)  

- dodávka (prodej) externích zařízení pro datovou komunikaci – např. USB modem či Wifi 
Router, apod., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného dodavatele. 

- volitelně nastavitelná aktivace datového tarifu u vybraných SIM karet, pouze na vyžádání 
Zadavatelem 

 

V rámci uvedených tarifů bude nabídková cena uvedená Uchazečem v listu nabídkové 
ceny garantována po celou dobu platnosti rámcové smlouvy. 
Ceny jednotlivých tarifů zpracují Uchazeči do listu nabídkové ceny (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace) v souladu s požadavky stanovenými zadávací dokumentací a tyto budou 
stanoveny jako ceny nejvýše přípustné. Ceny jednotlivých tarifů musí obsahovat veškeré 
náklady související s předmětem veřejné zakázky tak, aby byly pevné a nepřekročitelné.  

3. Ostatní a doplňkové služby 

Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace a deaktivace níže uvedených doplňkových 
služeb na všech využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak): 

- identifikace volajícího 

- konferenční hovory 

- přesměrování na jiný mobilní telefon 

- přesměrování do hlasové schránky, Zadavatel požaduje po přenesení čísel 
automatickou deaktivaci hlasové schránky 

- oznámení zmeškaných hovorů formou SMS zprávy 

- signalizace dalšího příchozího hovoru 

- přidržení hovoru 

- blokování hovorů 

Zadavatel dále požaduje, aby Uchazeč bezplatně poskytoval následující služby: 

- změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy) 
- blokace a aktivace čísla z důvodů krádeže 

- odpojení telefonu – prázdniny a aktivace 

- elektronický detailní výpis  
- výměna SIM karty 

- blokace služeb třetích stran (SMS/MMS Premium, Audiotext, DMS, apod.) 
- aktivační poplatek * 

* Aktivační poplatek uvedený výše představuje jednorázovou platbu spojenou s novou 

aktivací každé jednotlivé SIM karty. 

4.  Zřízení a poskytování virtuální privátní sítě (VPS) 

Zadavatel požaduje na Uchazeči propojit všechny mobilní telefony Zadavatele do jedné 
virtuální sítě (VPS). Zadavatel požaduje bezplatné zřízení této služby včetně bezplatného 
provozu hlasových služeb v rámci sítě VPS, a to včetně zařazení dalších SIM karet 
poskytnutých Uchazečem na základě uzavřené rámcové smlouvy. 

5. Zvýhodněné služby pro rodinné příslušníky  
Zadavatel požaduje na Uchazeči předložit nabídku zvýhodněných balíčků mobilních 
a datových služeb pro rodinné příslušníky zaměstnanců Zadavatele. 



Stránka 4 z 6 

 

Zvýhodněné balíčky těchto služeb si hradí jeho objednatel. Zadavatel výslovně uvádí, že 
nepřebírá záruky za případné pohledávky Uchazeče vzniklé poskytováním těchto služeb. 
Zadavatel požaduje, aby zvýhodněné balíčky služeb byly poskytovány v režimu obvyklých 
obchodních podmínek Uchazeče. Služby ve zvýhodněném balíčku pro rodinné příslušníky 
nebudou zařazeny do VPS a nevztahují se na ně požadavky na úroveň zákaznické podpory, 
správy SIM a fakturačních podmínek. 

6. Mezinárodní volání a hlasový roaming 

Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace a deaktivace roamingu na vybraných SIM 
kartách Zadavatele na žádost kontaktní osoby Zadavatele během lhůty 24 hodin. 

7. Přenesení telefonních čísel a migrace služeb 

- Zadavatel požaduje zachování stávajících mobilních telefonních čísel a zajištění tzv. 
přenositelnosti současných telefonních čísel v souladu se zákonem č.127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

- Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh postupu přenosu (migrace) čísel včetně 
termínovaného harmonogramu. Realizací zakázky nesmí být zásadně omezen provoz 
Zadavatele a rozsah poskytovaných služeb. Případná omezení vyplývající z výše uvedené 
migrace musí Uchazeč uvést ve své nabídce. 

- Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma, ve lhůtě do 15-ti kalendářních dnů 
od podpisu rámcové smlouvy. 

- Telefonní čísla se závazkem budou migrována dodatečně po vypršení závazku. 
 

8. Zákaznická podpora 

- Zadavatel požaduje jako podmínku poskytování bezplatné nepřetržité zákaznické 
podpory s důrazem na maximální dostupnost a spolehlivost poskytovaných služeb (24 

hodin, 7 dní v týdnu). Uchazeč v rámci své nabídky navrhne způsob komunikace 
s pracovníky Zadavatele odpovědnými za podporu poskytovaných služeb, například 
internetový přístup k podrobným výpisům účtů Zadavatele, k nabídce služeb, vybavení 
a zařízení, programům výhod, atd. Způsob komunikace Uchazeče se Zadavatelem, včetně 
určení konkrétní osoby Uchazeče (případně pracoviště zákaznické podpory), je Uchazeč 

povinen popsat v návrhu smlouvy. 
- Zadavatel požaduje, aby součástí péče o zákazníka byla mimo jiné i možnost provádět 

změny nastavení služeb, objednávat či ukončovat služby či dodávat objednané zboží (SIM 
karty) v sídle Zadavatele či jiným obdobným způsobem, který bude mít pro Zadavatele 
stejnou či vyšší užitnou hodnotu při využívání této služby. Za obdobný způsob lze 
považovat řešení služby skládající se například z následujících dílčích funkčních vlastností: 
přítomnost obchodního zástupce Uchazeče v sídle Zadavatele pro řešení smluvních 
záležitostí na vyzvání Zadavatelem, nonstop dostupnost zákaznické linky pro zřizování, 
změny a ukončování služeb, online portál pro nastavení služeb a zobrazení aktuálního 
stavu využívaných služeb, a zajištění dodávek telekomunikačního hardware 
vč. příslušenství a SIM karet zásilkovou službou bezplatně k rukám kontaktní osoby 
Zadavatele. Zadavatel požaduje, aby tato služba nebyla zpoplatněna. 

- Dodávky nově objednaných nebo měněných SIM karet, datových zařízení a příslušenství 
budou na náklady Uchazeče doručeny zásilkovou službou do 2 pracovních dnů od 
objednání na adresu určenou Zadavatelem při objednávce. 

 

 

9. Ostatní provozní potřeby Zadavatele 



Stránka 5 z 6 

 

- zdarma výměna SIM karty účastníkovi v případě ztráty (max. 1 za dobu trvání rámcové 
smlouvy) nebo v případě potřeby novější verze SIM karty, 

 

10. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
- Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců. 
- Rámcová smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran s tříměsíční 

výpovědní lhůtou nebo odstoupením od smlouvy. Zadavatel je oprávněn od smlouvy 
odstoupit v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, dojde-li 

k podstatnému porušení smluvní povinnosti Uchazeče. Uchazeč je oprávněn od smlouvy 

odstoupit pouze v případě, že Zadavatel bude v prodlení se splatností za cenu služeb 
poskytnutých Uchazečem Zadavateli dle rámcové smlouvy a Zadavatel nezaplatí Uchazeči 
splatnou cenu služeb ani v náhradním termínu splatnosti po předchozím písemném 
upozornění, ve kterém Uchazeč stanoví dodatečnou lhůtu k plnění minimálně v délce 
30 kalendářních dnů. 

- Veškeré obchodní podmínky stanovené Zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou 
Zadavatelem stanoveny jako minimální a Uchazeči tak mohou nabídnout Zadavateli 
obchodní podmínky výhodnější. 

- Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, o kterých se 
dozvěděl při poskytování služeb. Za důvěrné informace se považují zejména jakékoli 
informace takto označené Zadavatelem, dále obchodní tajemství Zadavatele, informace, 
které jsou chráněny na základě právních předpisů (zejména zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů), informace, které se týkají 
činnosti Zadavatele, jeho pracovních postupů, vnitřních předpisů apod. Tato povinnost 
mlčenlivosti trvá jak po celou dobu platnosti smlouvy, tak i po jejím ukončení. Porušení 
této povinnosti zapracuje Uchazeč do návrhu rámcové smlouvy pod sankcí s následnou 
formulací „Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této rámcové smlouvě je 
Uchazeč (dodavatel) povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč a to 
za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti“. Uchazeč potvrdí, že postupuje 
v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. 

- Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

- Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit návrh rámcové smlouvy o poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb (dále jen „rámcová smlouva“) podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče (§ 68 odst. 2 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů). 

- Návrh rámcové smlouvy Uchazeče nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat 
oprávnění či požadavky Zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Návrh rámcové 
smlouvy musí být v souladu s požadavky Zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky dle 
zadávací dokumentace. Neakceptování požadavků Zadavatele bude považováno 
za nedodržení podmínek zadávací dokumentace a může vést k vyloučení Uchazeče 
ze zadávacího řízení. 

- Návrh rámcové smlouvy obsažený v nabídce zpracované Uchazečem nebude obsahovat 
žádná ustanovení, která by pro Zadavatele byla méně výhodná, než jak stanoví právní 
předpisy České republiky (zejména odpovědnostní a sankční). 

- Rámcová smlouva se bude řídit platnými právními předpisy České republiky. Obsah návrhu 
smlouvy nesmí být v rozporu s dobrými mravy. Uchazeč nesmí nabízet plnění nemožné. 



Stránka 6 z 6 

 

- Rámcová smlouva předložená Uchazečem na základě požadavků Zadavatele bude 
všeobecným obchodním a provozním podmínkám Uchazeče a všeobecným ceníkům 
služeb Uchazeče nadřazena. 

- Návrh rámcové smlouvy musí obsahovat závazek Uchazeče zajistit plnění předmětu 
veřejné zakázky v souladu s požadavky zadávací dokumentace a za jednotkové ceny 
stanovené nabídkou Uchazeče, přičemž jednotkové ceny dané nabídkou Uchazeče, která 
je nedílnou součástí smlouvy, se považují za ceny sjednané a jejich výše v Kč bez DPH nesmí 
být jakýmkoliv způsobem navyšována v celém průběhu trvání smlouvy.  

- Jakákoli změna smlouvy je možná pouze na základě písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

-  Zadavatel požaduje do návrhu rámcové smlouvy zapracovat smluvní pokutu za případné 
nepřenesení telefonních čísel a migraci služeb ve stanovené lhůtě (viz. bod č. 4) ve výši 
100 Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, 
kdy Uchazeč prokáže, že nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které 
nemohl ovlivnit.  

- Uchazeč souhlasí se zveřejněním rámcové smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 
smlouvě, dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších 
aspektů tohoto smluvního vztahu. 

- Uchazeč je v rámcové smlouvě povinen uvést ceny tarifů, kterými se rozumí Uchazečem 
nabídnuté nabídkové ceny dle zadávací dokumentace. 

- Návrh smlouvy obsažený v nabídce zpracované Uchazečem bude obsahovat tyto platební 
podmínky:  
a)  Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Uchazeč je oprávněn daňový doklad – fakturu vystavit vždy až po prokazatelném 
převzetí předmětu zakázky Zadavatelem. 

c) V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo některý z údajů 
bude uveden chybně, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Uchazeči 
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu. 

d) Úplata bude uhrazena bankovním převodem na účet Uchazeče uvedený ve smlouvě. 
Platby za poskytnuté služby budou provedeny v korunách českých. 

e) V případě prodlení Zadavatele s platbou jakékoli částky dle této smlouvy je Zadavatel 

povinen zaplatit Uchazeči úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky denně. Uchazeč 
nemá nárok na další náhradu škody způsobenou prodlením Zadavatele s úhradou 
finančních částek dle této smlouvy. 

f) Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. Vyúčtování poskytovaných služeb bude 
prováděno měsíčně pozadu, vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byly služby poskytovány. Splatnost daňového dokladu 
– faktury bude činit minimálně 14 dnů od doručení faktury na adresu Zadavatele. 

g) Zadavatel nebude poskytovat zálohové platby. 
h) Podmínky pro změny nabídkové ceny-Zadavatel připouští změnu nabídkové ceny 

pouze za následujících podmínek: dojde-li v průběhu realizace ke změnám sazeb DPH, 
nebo dojde-li k rozšíření předmětu plnění (v tomto případě bude změna nabídkové 
ceny na základě dodatečných požadavků Zadavatele řešena v souladu se zákonem). 

 

 



Tarif 1 - neomezené volání
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM 40 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 2 - bez volných minut a SMS
měsíční  tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 150 0,00 Kč 21 0,00 Kč
vnitrostání odchozí hovory 
do mobilní sítě a pevné sítě 1 minuta 12000 0,00 Kč 21 0,00 Kč
služby SMS
odeslání 1 SMS 1 SMS 5000 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 3 - neomezené volání a data min. do 1,5 GB
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem a daty min. do 1,5 GB 1 SIM 30 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 4 - neomezené volání a data min. do 10 GB
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem a daty min. do 10 GB 1 SIM 25 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 5 - neomezené volání a data min. do 20 GB
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem a daty min. do 20 GB 1 SIM 5 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 6 - neomezené volání a data 
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem a daty 1 SIM 3 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 7 - mobilní datový přenos min. do 500 MB počet SIM 50 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 8 - mobilní datový přenos min. do 1,5 GB počet SIM 21 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 9 - mobilní datový přenos do min. 10 GB počet SIM 16 0,00 Kč 21 0,00 Kč
Tarif 10 - datový tarif pro speciální datovou komunikaci určenou pro technická 
zařízení (M2M) počet SIM 20 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 0,00 Kč 0,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA 24 MĚSÍCŮ BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 0,00 Kč 0,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze žlutě označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat.

Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci D  (žlutě označené buňky). 

List nabídkové ceny - modelové objemy služeb

Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena / jednotka 

(bez DPH)

Počet jednotek 
za měsíc

Cena bez DPH          

za měsíc
 DPH    

(v %)

Cena vč. DPH                      
za měsíc



Stránka 1 z 2 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo:  Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ:   00240079 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Vlastimil Picek 

Kontaktní osoba:   

Tel./fax/E-mail:  

Uchazeč 

Název:   

Sídlo/místo podnikání:  

Tel.:  

E-mail:   

IČ:                                   

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:   

Kontaktní osoba:    

Tel./E-mail:   

Nabídka uchazeče: v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena    

   

Využití poddodavatele ANO/NE (pokud ano, napište název firmy) 

Prohlášení účastníka zadávacího řízení 
Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto 
podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti 
zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.  
 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona  
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1:  

• prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;  

• prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-

li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti. 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 
1 Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce.   

 

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby, razítko 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce     

Datum  



Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NAZVANÁ: 

„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“ 

zadávaná veřejným zadavatelem: 
Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

se sídlem Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
IČO: 00240079 

v souladu s § 31 jako veřejná zakázka malého rozsahu, zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále: „zákon“) 

 

Obchodní název dodavatele: ………………………………. 
Adresa sídla dodavatele: ………………………………. 
IČO: ………………………………. 
Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního 
zástupce či odpovědné osoby: ………………………………. 

 

Já (my), níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že výše uvedený dodavatel (případně i statutární 
orgán či osoby statutárního orgánu pro příslušná ustanovení vymezená zákonem) splňuje základní 
způsobilost stanovenou zadavatelem v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 zákona ve vymezení základní 
způsobilosti a není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Toto čestné prohlášení podepisuji(eme) jako osoba(y) oprávněná(é) jednat za dodavatele. 

 

 

V ………………………….… dne ……………… 

 

 

 

      ……………………………………………………………. 
              ………………………………. 

 

 

 



Čestné prohlášení dodavatele o splnění požadavků zadavatele 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NAZVANÁ: 
„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“  

zadávaná veřejným zadavatelem: 
Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

se sídlem Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
IČO: 00240079 

v souladu s § 31 jako veřejná zakázka malého rozsahu, zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále: „zákon“) 

 

Obchodní název dodavatele: ………………………………. 
Adresa sídla dodavatele: ………………………………. 
IČO: ………………………………. 
Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního 
zástupce či odpovědné osoby: ………………………………. 

 

Já, níže podepsaný čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel se zavazuje, že:  

1. bude platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 10 pracovních dnů od 
obdržení platby od zadavatele; 

2. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.  

3. všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, 
například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat za dodavatele. 
 

 

V ………………………….… dne ……………… 

 

 

 

      ……………………………………………………………. 
              ………………………………. 

 

 

 

 



MŠ Brandýs n. L.-Stará Boleslav, Dr.Beneše 
260

Dr. Beneše 260/1, 250 01 Brandýs n. L.-
St. Boleslav, Stará Boleslav 43754112

MŠ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Dvořákova 1138 

Dvořákova 1138/13, 250 01 Brandýs n. 
L.-St. Boleslav

70821062

MŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav, Chobotská 
1757 

Chobotská 1757,  250 01 Brandýs n.L.-
St.Boleslav

43754104

MŠ Brandýs n. L.-Stará Boleslav, Pražská 
297

Pražská 297/32,   250 01 Brandýs n.L.-
St.Boleslav

43753604

MŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav, Riegrova 
1621

Riegrova 1621,  250 01 Brandýs n.L.-
St.Boleslav 

43754139

ZŠ Stará Boleslav, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Jungmannova 164, okres Praha-

východ 

Jungmannova 164/1, Stará Boleslav,  
250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav

75033330

ZŠ Na Výsluní, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Kostelecká 1750, okres Praha-
východ

Kostelecká 1750,  250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 75034549

ZŠ Brandýs n. L.-St. Boleslav Palachova 337 Palachova 337/1, Brandýs nad Labem,  
250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav 43750869

ZUŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav F. X. Procházky 25/11,  250 01 Brandýs 
n.L.-St.Boleslav

43755097

MDDM Brandýs n.L-Stará Boleslav, Dr. 
Jánského 1458

Dr. Jánského 1458, 250 01 Brandýs n.L-
St. Boleslav

70821054

Knihovna Eduarda Petišky Ivana Olbrachta 36/1, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav 67365965

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o. Masarykovo náměstí 1/6, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 07825579

Brandýsko - Boleslavská městská a.s. Masarykovo náměstí 1/6, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 04285638

Seznam Městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav zřizovaných organizací a organizací 
navázaných na hospodaření Města

IČONÁZEV ORGANIZACE SÍDLO ORGANIZACE



 

1 

 

Vysvětlení výzvy č. 1 k podání cenových nabídek 

na 

Veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

zadávanou v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
a 

v souladu se Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 3/2019 

Název zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

Zadavatel 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079) 

Kontaktní osoby zadavatele:  

Specifikace zakázky 

 

 

Zadavateli byla dne 22. 3. 2022 doručena žádost o vysvětlení: 
Jeden z potencionálních dodavatelů si dovoluje upozornit na chybu v Příloze č. 2 
– list nabídkové ceny a žádá o opravu. Jedná se o chybu ve vzorci ve kterém chybí 
započítání DPH z poslední položky v hodnotící tabulce. 
 

Věc: Vysvětlení č. 1 k zadávacím podmínkám ve veřejné zakázce: „Poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb“ 

 

Zadavatel Přílohu č.2 upravil. 
Předmětný list nabídkové ceny je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 4. 2021 do 9:00 hodin. 
Příloha Příloha č. 2- list nabídkové ceny (upravený) 

Uveřejněno dne: Vysvětlení výzvy č. 1 k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu 
uveřejněno na www.brandysko.cz dne: 23.3.2022 

 

 

http://www.brandysko.cz/


 

1 

 

Vysvětlení výzvy č. 2 k podání cenových nabídek 

na 

Veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

zadávanou v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
a 

v souladu se Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 3/2019 

Název zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

Zadavatel 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079) 

Kontaktní osoby zadavatele:  

Specifikace zakázky 

 

 

Zadavateli byly doručeny žádosti o vysvětlení: 
Dotaz ze dne 16.3.2022 

Zadavatel ve výzvě k podání cenových nabídek, v kapitole Kvalifikační požadavky, v bodě 
Technická kvalifikace, písm. b) požaduje 2letou praxi v oblasti zákaznické podpory 
telekomunikačních služeb a tuto skutečnost má dodavatel prokázat předložením čestného 

prohlášení s přehledem praxe.  
Dodavatel žádá o upřesnění, kdo má daný požadavek splnit – kolik osob a na jakých 
pozicích má prokázat 2letou praxi v oblasti zákaznické podpory telekomunikačních služeb. 
Odpověď: Zadavatel zvážil návrh na úpravu kvalifikačních předpokladů – technická 
kvalifikace a rozhodl se, že provede úpravu podmínek pro splnění kvalifikačních 
předpokladů a požadavky uvedené v bodě b) nebudou součástí kvalifikačních 
předpokladů-upravené podmínky jsou součástí tohoto vysvětlení-viz příloha č. 1 -Výzva 
upravená. 
 

Dotazy ze dne 21.3.2022 

 

1. Zadavatel ve výzvě k podání nabídky v požadavcích na zpracování nabídky uvádí, že 
nabídková cena (cena díla) bude sjednána jako cena nejvýše přípustná (nepřekročitelná), 
za celé plnění veřejné zakázky a pro danou dobu plnění, zahrnující případné finanční vlivy 
jako např. inflace.  
Vzhledem k akutní hrozbě nepředvídatelně narůstající inflace žádá dodavatel, aby 
zadavatel zavedl do zadávací dokumentace, resp. do smlouvy mechanismus tzv. inflační 
doložky ve smyslu vyhrazené změny závazku podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Na základě výše uvedeného dodavatel 
navrhuje následující znění inflační doložky:  

„Vždy k 1. únoru příslušného roku počínaje 1. únorem 2023 bude docházet k úpravám cen 
za služby účtované dle této Rámcové dohody o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý/předchozí kalendářní rok, 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem, případně jeho právním nástupcem. Dodavatel 
zašle písemné oznámení o úpravě cen zadavateli (Účastníkovi). Pro vyloučení jakýchkoliv 



 

2 

 

pochybností dojde k úpravě cen dle tohoto ujednání bez nutnosti uzavření dodatku k této 
Rámcové dohodě. Pokud by inflace přestala být vyhlašována, dohodnou se dodavatel a 
zadavatel ve lhůtě jednoho kalendářního měsíce na použití jiného srovnatelného indexu.“  
Pokud zadavatel na návrh inflační doložky nepřistoupí, budou potenciální dodavatelé 
nuceni započítat do nabídkové ceny svůj vlastní odhad růstu inflace a zadavatel tak obdrží 
vzájemně neporovnatelné nabídky. Pokud potenciální dodavatelé odhadnou inflaci vyšší, 
než jaká ve skutečnosti nastane, dojde tak k bezdůvodnému navýšení nabídkové ceny.  
Odpověď: Zadavatel zvážil návrh na úpravu podmínek týkajících se výše ceny a rozhodl se, 
že provede úpravu zadávacích podmínek (viz příloha č. 1 -Výzva upravená) a podmínek 
obchodních (viz příloha č. 2 -technická specifikace upravená). Změny jsou vyznačeny 
červeně. 
 

2. Zadavatel v odst. č. 5 přílohy výzvy k podání nabídek, technická specifikace, požaduje 
zvýhodněné služby pro rodinné příslušníky. Zadavatel požaduje na dodavateli předložit 
nabídku zvýhodněných balíčků mobilních a datových služeb pro rodinné příslušníky 
zaměstnanců zadavatele. Zvýhodněné balíčky těchto služeb si hradí jeho objednatel. 
Zadavatel výslovně uvádí, že nepřebírá záruky za případné pohledávky dodavatele vzniklé 
poskytováním těchto služeb. Zadavatel požaduje, aby zvýhodněné balíčky služeb byly 
poskytovány v režimu obvyklých obchodních podmínek dodavatele.  
 

Zadavatel se tímto dostává do rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) tím, že poptávku po mobilních službách pro své 
potřeby a po službách pro soukromé účely rodinných příslušníků zaměstnanců vzájemně 
neoddělitelně spojí v jedné veřejné zakázce. V takovém případě podmínky (především 
cenové) pro služby využívané k soukromým účelům rodinných příslušníků zaměstnanců 
(tedy soukromé služby nehrazené z veřejných prostředků) nutně, a nikoli hospodárně, 
ovlivní cenu a výběr dodavatele služeb určených ke služebním účelům zadavatele (tedy 
služeb, které z veřejných prostředků hrazeny budou).  
Tím, že zadavatel podmíní účast ve výběrovém řízení tím, že dodavatel je povinen 

nabídnout vedle služeb pro zadavatele i služby určené k soukromým účelům rodinných 
příslušníků zaměstnanců, porušuje základní zásady zadávání veřejných zakázek, a to 
zásadu rovného zacházení a zákazu diskriminace. Uvedeným postupem zadavatel 
diskriminuje ty dodavatele, kteří o poskytování služeb rodinným příslušníkům 
zaměstnanců pro jejich soukromé účely nemají zájem a kterým tím znemožňuje účastnit 
se za rovných podmínek výběrového řízení na tu část služeb, která je určena pro 
zadavatele, a která především musí být soutěžena postupem dle ZZVZ, tedy 
transparentně, nediskriminačně a s respektem k zásadě rovného zacházení ke všem 
uchazečům.  
Dodavatel zvýhodněné služby pro rodinné příslušníky nabízí, ale za svých vlastních 
podmínek a jejich nabídnutí ze strany dodavatele nemůže být za žádných okolností 
podmínkou pro účast ve výběrovém řízení. Na základě výše uvedeného žádá dodavatel, 
aby nabídku zvýhodněných služeb pro rodinné příslušníky zadavatel učinil jako 
dobrovolnou součást nabídky dodavatele do výběrového řízení s tím, že každý z 
potenciálních dodavatelů je oprávněn nabídnout svoje vlastní podmínky zvýhodněných 
služeb pro rodinné příslušníky.  
Odpověď: Zadavatel požaduje, aby nabídka zvýhodněných služeb byla povinná, avšak tato 
nabídka nemá žádný vliv na výběr uchazeče. Uchazeči ve své nabídce předloží nabídku ve 
svých vlastních zvýhodněných podmínkách. 
 

3. Dodavatel z opatrnosti upozorňuje zadavatele na drobné administrativní nesrovnalosti. 
Zadavatel nesprávně označuje výpovědní dobu jako výpovědní lhůtu a odkazuje na již 
neplatné zákony č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  



 

3 

 

Odpověď: Zadavatel upravil administrativní nesrovnalosti-viz příloha č. 2-technická 
specifikace upravená. Změny jsou vyznačeny červeně. 
 

4. Zadavatel požaduje, aby dodavatel souhlasil se zveřejněním smlouvy.  
 

Chápe dodavatel správně, že bude smlouva podléhat povinnosti uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv? Chápe dodavatel správně, že smlouva nabude 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 6. 2022?  
Odpověď: Ano, smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smlouva bude 

zveřejněna v registru smluv neprodleně po jejím podpisu. Platnost smlouvy bude od 
1.6.2022, účinnost ode dne uveřejnění v registru.  

 

5. Zadavatel v technické specifikaci uvádí, že změna nabídkové ceny na základě 
dodatečných požadavků zadavatele bude řešena v souladu se zákonem.  
Má zadavatel na mysli zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek?  
Odpověď: Ano zadavatel má na mysli zákon č. 134/2016 Sb. 
 

6. Zadavatel v technické specifikaci uvádí, že je dodavatel oprávněn vystavit daňový 
doklad – fakturu vždy až po prokazatelném převzetí předmětu veřejné zakázky 
zadavatelem.  

Jak má dodavatel chápat okamžik převzetí předmětu veřejné zakázky zadavatelem?  
Odpověď: Zadavatel má tímto na mysli, že dodavatel bude poskytované služby za daný 
měsíc fakturovat v měsíci následujícím po jejich plnění. Prokazatelným převzetím služeb 
se v tomto případě rozumí jejich bezchybné plnění ze strany dodavatele dle příslušných 
Všeobecných obchodních podmínek dodavatele. 
 

7. Ve výzvě k podání nabídky zadavatel upřesňuje způsob podání nabídky: „Nabídky se 
podávají osobně na podatelnu na adrese sídla zadavatele v pracovní době podatelny nebo 
prostřednictvím poštovní nebo doručovatelské společnosti na adresu zadavatele.“ a 
„Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podává se písemně, v listinné podobě v 
jednom originále…. Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (případně DVD), které 
bude obsahovat nabídku v digitální podobě (soubor *.pdf). Nosič musí být označen 
identifikačními údaji dodavatele a názvem zakázky.“  
 

Dodavatel si je vědom, že se na veřejnou zakázku malého rozsahu nevztahuje ustanovení 
§ 211 odst. 3 ZZVZ, dodavatel přesto apeluje na zadavatele, aby dodavatelům umožnil 
podat nabídky v elektronické podobě.  

Podání nabídek v elektronické podobě nic nebrání, jelikož se nejedná o žádnou z výjimek 
uvedených v § 211 odst. 3. ZZVZ. Dodavatel upozorňuje zadavatele, že jedním z cílů ZZVZ 
(resp. Směrnice evropského parlamentu a rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014, o 
zadávání veřejných zakázek) byla, kromě snížení administrativní zátěže, rovněž ochrana 
životního prostředí. Dle názoru dodavatele by zadavatel měl v daném případě zadávat 
veřejnou zakázku environmentálně odpovědně v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ a netrvat na 
tištěné podobě nabídek  
Povolí zadavatel, vzhledem k výše uvedeným důvodům a z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s šířením koronaviru rozšíření možnosti způsobu odevzdání nabídky o 
elektronickou verzi, podepsanou kvalifikovaným elektronickým podpisem, splňující 
podmínky uvedené ve výzvě, a to e-mailem případně datovou schránkou?  
Odpověď: Zadavatel trvá na listinné podobě podání nabídky. 

8. Zadavatel v technické specifikaci požaduje podrobný výpis všech odchozích i příchozích 
spojení včetně SMS, dat a dalších, pro všechny SIM karty Zadavatele v elektronické podobě 

formátu ve XLS.  
 



 

4 

 

Připustí zadavatel podrobný výpis všech účtovaných odchozích i příchozích spojení včetně 
SMS, dat a dalších, pro všechny SIM karty zadavatele, a to v elektronické podobě formátu 
XML nebo CSV či obdobných formátech umožňujících strojové zpracování?  
Odpověď: Ano zadavatel připouští použití formátu XML, případně obdobných formátů 
umožňujících strojové zpracování. 
 

9. Zadavatel v technické specifikaci požaduje v případě, že SIM karta bude aktivována nebo 
odpojena v průběhu kalendářního měsíce, aby dodavatel účtoval poměrnou částku 
měsíčního paušálu za hlasový tarif.  
Chápe dodavatel správně, že uvedenou funkcionalitu - účtování poměrné částky 
měsíčního paušálu - zadavatel požaduje pro všechny SIM karty aktivované nebo odpojené 
v průběhu kalendářního měsíce, tedy bez ohledu na to, zda se jedná o hlasový či datový 
tarif 

Odpověď: Ano 

  

10. Zadavatel v technické specifikaci a obdobně v listu nabídkové ceny u požadavků na 
objemy dat u jednotlivých tarifů opakovaně používá formulaci např. „s daty do 10 GB“ 
nebo „do minimálně do 10 GB“ apod.  
Tato formulace umožňuje nejednoznačný výklad, kdy ji splňuje v podstatě jakýkoliv, tedy 
i zcela minimální objem dat (např. v intervalu již od 1 MB do 10 GB).  
Chápe dodavatel správně, že zadavatel k jednotlivým tarifům požaduje naopak nabídku 
takových datových objemů, které budou obsahovat alespoň např. 10 GB dat, tj. datový 
objem např. od 10 GB výše?  

Odpověď: Ano, zadavatel měl na mysli minimální datové objemy. Uchazeč tedy splní 
podmínku tím, pokud nabídne tarif požadovaný či vyšší. Zadavatel připouští 
nejednoznačný výklad a rozhodl se list nabídkové ceny upravit. 
 

11. Zadavatel v technické specifikaci v rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem 
a neomezenými daty (Tarif 6) požaduje neomezená data o přenosové rychlosti min 10 
MB/s.  

 

Dodavatel z opatrnosti upozorňuje zadavatele, že jednotka MB/s se pro rychlost 

nepoužívá, a dále že přenosovou rychlost u mobilních služeb už z jejich podstaty 
(dostupnost, rychlost a spolehlivost služby je ovlivňována zejména fyzikálními vlastnostmi 
- podmínkami šíření radiového signálu - technickými, geografickými, povětrnostními vlivy 

a podmínkami apod.) nelze jakkoliv garantovat. Elektromagnetické pole vzniká 
technickými zařízeními a šíří se vnějším prostředím. Přitom žádnou kombinací technických 
či jiných opatření nelze zajistit stoprocentní spolehlivost žádného zařízení, což vyplývá z 
elementární teorie spolehlivosti. Současně vnější prostředí, kterým se šíří 
elektromagnetické pole, nemá jednoznačně a trvale definovatelné (stabilní) parametry. 
Dostupnost, rychlost a spolehlivost služby se může v čase měnit působením fyzikálních 

vlivů nebo charakterem použitých technologií. Vliv mají i stavební konstrukce a použité 
materiály v budovách a řada vnějších aspektů, které operátoři nemohou objektivně 
ovlivnit. Z tohoto důvodu se rychlosti mobilních služeb uvádějí jako hodnoty maximální 
(teoretické).  
Chápe dodavatel správně, že zadavatel u tohoto tarifu požaduje, aby rychlost nebyla 
operátory technicky omezena pod hranici 10 Mbit/s? 

Odpověď: Ano, zadavatel měl na mysli minimální přenosovou rychlost 10Mbit/s 

 

Dotazy ze dne 21.3.2022 

 

Zadavatel v technické specifikaci uvádí požadavek „volitelně nastavitelná aktivace 
datového tarifu u vybraných SIM karet, pouze na vyžádání Zadavatelem“. Současně však 



 

5 

 

zadavatel uvádí své mandatorní požadavky na jednotlivé tarify, které již musí povinně 
obsahovat konkrétní objemy dat (Tarif 3 – Tarif 10).  

Prosíme zadavatele o vysvětlení, jak má tedy dodavatel chápat požadavek „volitelně 
nastavitelná aktivace datového tarifu u vybraných SIM karet, pouze na vyžádání 
Zadavatelem“.  
Chápe dodavatel správně, že u hlasových tarifů (pro SIM v mobilních telefonech) Tarif 1 a 
Tarif 2 zadavatel nepožaduje možnost aktivace datových tarifů/přenosů, a že datové tarify 
(s definovaným objemem dat) jsou zadavatelem požadovány pouze u hlasových tarifů (pro 
SIM v mobilních telefonech) Tarif 3 – Tarif 6 jako jejich povinná součást, a dále že datové 
tarify Tarif 7 – Tarif 9 jsou určeny výhradně pro samostatné datové SIM umístěné ve 
speciálních mobilních zařízeních, jako jsou zpravidla modemy, tablety, notebooky apod. – 

nikoliv tedy pro použití v mobilních telefonech? 

Odpověď: Volitelnou aktivaci datového tarifu (Tarif 7, Tarif 8 a Tarif 9) zadavatel požaduje 
u služeb jejíchž součástí datový tarif není (tzn. Tarif 1 a Tarif 2) a to dle požadavku 
zadavatele (případně možnosti jeho nastavení zadavatelem v uživatelském portále 
dodavatele). Zadavatel nerozlišuje použití datových tarifů v mobilních telefonech či jiných 
zařízeních. 
 

Zadavatel si dále dovoluje administrativní chybu v termínu pro podání nabídek uveřejněné 
ve Vysvětlení č.1 na 5.4.2022 do 9:00 hodin. 

Zadavatel si dovoluje upozornit, že níže připojené přílohy upravují podmínky již 
uveřejněné takto: 
Příloha č. 1- Výzva – upravená upravuje Výzvu uveřejněnou dne 14.3.2022 

Příloha č. 2- list nabídkové ceny (znovuupravený) – upravuje Přílohu č. 2- list nabídkové 
ceny 

Příloha č. 3- Technická specifikace upravená – upravuje Příloha č. 1- Technická specifikace 
uveřejněnou 14.3.2022 

Změny jsou označeny červeně. 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

Nová lhůta pro podání 
nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2022 do 9:00 hodin. 

Příloha 

Příloha č. 1- Výzva - upravená 

Příloha č. 2- list nabídkové ceny (znovuupravený) 
Příloha č. 3- Technická specifikace upravená 

Uveřejněno dne: Vysvětlení výzvy č. 2 k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu 
uveřejněno na www.brandysko.cz dne: 24.3.2022 

 

 

 

http://www.brandysko.cz/


 

1 

 

Vysvětlení výzvy č. 3 k podání cenových nabídek 

na 

Veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

zadávanou v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
a 

v souladu se Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 3/2019 

Název zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

Zadavatel 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079) 

Kontaktní osoby zadavatele:  

Specifikace zakázky 

 

 

Zadavateli byly doručeny žádosti o vysvětlení: 
Dotaz ze dne 29.3.2022 

Zadavatel ve Vysvětlení výzvy č. 2 k podání cenových nabídek ze dne 24.3.2022 v odpovědi 
na dotaz č. 11 opravil jednotku rychlosti datových přenosů z nesprávně uvedené hodnoty 
(MB/s) na správnou (Mbit/s).  
Dotaz dodavatele však měl dvě části, přičemž na druhou část zadavatel neodpověděl. 
Vzhledem k tomu žádá dodavatel o přiměřené prodloužení lhůty k podání nabídky.  
 

Dodavatel tedy opakuje svůj dotaz:  
Zadavatel v technické specifikaci (ve znění Vysvětlení výzvy č. 2) v rámci tarifu 
s neomezeným vnitrostátním provozem a neomezenými daty (Tarif 6) požaduje 
neomezená data o přenosové rychlosti min 10 Mbit/s.  
Dodavatel upozorňuje zadavatele, že tato podmínka je pro operátory nesplnitelná. 
Dodavatel opakovaně uvádí, že přenosovou rychlost u mobilních služeb už z jejich 

podstaty (dostupnost, rychlost a spolehlivost služby je dána rozsahem a kvalitou existující 
sítě každého z operátorů a je ovlivňována zejména fyzikálními vlastnostmi - podmínkami 
šíření radiového signálu - technickými, geografickými, povětrnostními vlivy a podmínkami 
apod.) nelze jakkoliv garantovat. Elektromagnetické pole vzniká technickými zařízeními a 
šíří se vnějším prostředím. Přitom žádnou kombinací technických či jiných opatření nelze 
zajistit stoprocentní spolehlivost žádného zařízení, což vyplývá z elementární teorie 
spolehlivosti. Současně vnější prostředí, kterým se šíří elektromagnetické pole, nemá 
jednoznačně a trvale definovatelné (stabilní) parametry. Dostupnost, rychlost a 
spolehlivost služby se může v čase měnit působením fyzikálních vlivů nebo charakterem 
použitých technologií. Vliv mají i stavební konstrukce a použité materiály v budovách a 
řada vnějších aspektů, které operátoři nemohou objektivně ovlivnit. Z tohoto důvodu 
operátoři uvádějí u svých tarifů s neomezenými daty hodnotu maximálně dosažitelné 
(teoretické) rychlosti.  
Chápe dodavatel správně, že zadavatel u tohoto tarifu požaduje, aby rychlost (tam, kde je 
teoreticky možná i vyšší) nebyla operátory technicky omezena pod hranici 10 Mbit/s? 

 



 

2 

 

Odpověď:  
Ano, dodavatel tento požadavek zadavatele chápe správně. Zadavatel u tohoto tarifu 

požaduje, aby rychlost (tam, kde je teoreticky možná i vyšší) nebyla operátory technicky 
omezena pod hranici 10 Mbit/s. 

Zadavatel zvážil návrh na prodloužení lhůty na podání nabídek a rozhodl se, že návrhu 
nevyhoví. Lhůta již byla dostatečně prodloužena vysvětlením č.2. 

 

Dotazy ze dne 4.4.2022 

 

1. Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24. 3. 2022 na dotaz č. 1 ze 
dne 21. 3. 2022 odpověděl tak, že připustil inflační doložku. Zadavatel však stále v 
obchodních podmínkách ponechal větu, podle které připouští změnu nabídkové ceny 
pouze za následujících podmínek: dojde-li v průběhu realizace ke změnám sazeb DPH, 
nebo dojde-li k rozšíření předmětu plnění.  
Dodavatel žádá o úpravu této věty ve smyslu vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 
24. 3. 2022.  

 

Odpověď:  
Zadavatel upravil dle požadavku uchazeče zadávací dokumentaci odst. h) přílohy č.1, 
technická specifikace následovně: 
Podmínky pro změny nabídkové ceny - Zadavatel připouští změnu nabídkové ceny pouze 
za následujících podmínek: dojde-li v průběhu realizace ke změnám sazeb DPH, nebo 

dojde-li k rozšíření předmětu plnění (v tomto případě bude změna nabídkové ceny na 
základě dodatečných požadavků Zadavatele řešena v souladu se zákonem) nebo uplatní-
li dodavatel nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 

indexu spotřebitelských cen za uplynulý/předchozí kalendářní rok, vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem. 

 

2. Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24. 3. 2022 na dotaz č. 2 ze 
dne 21. 3. 2022 odpověděl, že požaduje, aby nabídka zvýhodněných služeb pro rodinné 
příslušníky byla povinná, avšak tato nabídka nemá žádný vliv na výběr dodavatele. 
Dodavatel ve své nabídce předloží nabídku ve svých vlastních zvýhodněných podmínkách.  
 

Dodavatel upozorňuje, že skutečnost, že nabídka zvýhodněných služeb pro rodinné 
příslušníky nemá vliv na výběr dodavatele (a dodavatel ji nabídne za svých vlastních 
zvýhodněných podmínek) je v daném kontextu zcela irelevantní, a nejedná se o vysvětlení 
zadávací dokumentace k dotazu č. 2 ze dne 21. 3. 2022.  
Porušením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“) je samotná povinnost dodavatele nabídku zvýhodněných služeb pro rodinné 
příslušníky podat – bez ohledu na to, zdali podání nabídky má nebo nemá vliv na výběr 
dodavatele, nebo zdali dodavatel podává vlastní zvýhodněné podmínky. Dodavatel pro 
stručnost odkazuje na dotaz č. 2 ze dne 21. 3. 2022, který tuto argumentaci blíže rozvádí 
a vysvětluje, a s níž se zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24. 3. 
2022 nijak nevypořádal. Nabídku na veřejnou zakázku tak může podat pouze ten 
dodavatel, který zároveň nabídne rodinným příslušníkům zaměstnanců zadavatele 
zvýhodněné podmínky. Tato situace se nijak neliší od stavu, kdyby se veřejné zakázky mohl 
účastnit jen ten dodavatel, který nejprve poskytne výhodu spočívající v přímém 
majetkovém obohacení rodinných příslušníků zaměstnanců zadavatele. Zadavatel tak 
rovněž diskriminuje občany obce Brandýs nad Labem, kdy ti, jejichž rodinní příslušníci jsou 
zaměstnáni u zadavatele, mohou získat poskytování služeb elektronických komunikací za 
podmínek, které nejsou pro občany bez příbuzenské vazby na zadavatele běžně dostupné.  
Na základě výše uvedeného dodavatel žádá, aby zadavatel uvedl poptávku po 
zvýhodněných službách pro rodinné příslušníky do souladu se ZZVZ. 
  



 

3 

 

Odpověď:  
Zadavatel se po důkladném zvážení rozhodl změnit požadavek na nabídku zvýhodněných 
balíčků mobilních služeb pro rodinné příslušníky zaměstnanců zadavatele tak, aby 
zadavatel vyhověl dikci zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
Zadavatel mění zadávací dokumentaci výzvy k podání nabídek v odst. č. 5 přílohy č.1, 
technická specifikace následovně: 
Nabízí-li dodavatel program zvýhodněných služeb pro zaměstnance svých zákazníků 
a jejich rodinných příslušníků, je dodavatel oprávněn v rámci nabídky na veřejnou zakázku 
tento program nabídnout zadavateli. Zvýhodněný balíček mobilních služeb pro rodinné 
příslušníky si platí jeho objednatel. Zadavatel výslovně uvádí, že nepřebírá záruky za 
případné pohledávky dodavatele vzniklé z poskytování těchto služeb. Zadavatel uvítá, aby 
zvýhodněné balíčky služeb byly poskytované dodavatelem v režimu obvyklých obchodních 
podmínek dodavatele pro spotřebitele. Služby ve zvýhodněném balíčku pro rodinné 
příslušníky nebudou zařazeny do VPS a nevztahují se na ně požadavky na úroveň 
zákaznické podpory, správy SIM a fakturačních podmínek. 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

Nová lhůta pro podání 
nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 4. 2022 do 9:00 hodin. 

Příloha Příloha č. 1 vysvětlení č.3 – Technická specifikace  

Uveřejněno dne: Vysvětlení výzvy č. 3 k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu 
uveřejněno na www.brandysko.cz dne: 6.4.2022 

 

 

 

http://www.brandysko.cz/












































 Ing. Vlastimil Picek
Datum: 13.05.2022 11:13:15 +02:00


